[bookmark: _GoBack]第１５号様式

標識設置報告書

令和　　　年　　　月　　　日
　船　橋　市　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

標識を設置したので、船橋市環境共生まちづくり条例第１５条第２項の規定により次のとおり報告します。
	標識設置年月日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	標識設置位置
	別紙のとおり

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	用途地域

	高度地区

	その他の地域、地区、街区

	防火地域

	主要用途

	工事種別

	階数
	地上　　 階・地下　　 階
	高さ
	　　　　　　　　ｍ

	住戸数
	戸(内ﾜﾝﾙ-ﾑ　　　戸)
	駐車場の台数
	　　　　　　　　台

	構造

	建ぺい率（限度）
	％（　　　％）
	着工予定
	年　　　　月

	容 積 率（限度）
	％（　　　％）
	完成予定
	年　　　　月

	申請の部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積
	　　　　　　　　㎡

	　　　　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　㎡

	延べ面積
（建築物全体）
	　　　　　　　　㎡
（　　　　　　　㎡）
	　　　　　　　　㎡
（　　　　　　　㎡）
	　　　　　　　　㎡
（　　　　　　　㎡）

	設計者
	住　　所
氏　　名

電話番号

	監理者
	住　　所
氏　　名

電話番号

	施工者
	住　　所
氏　　名

電話番号